

---

## **MATERIALE CURATENIE si IGIENA**

I.D.: 58008630

---

Data publicarii	15.06.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 504,00 RON - 504,00 RON

---

Descriere: hartie igienica jumbo-72 buc x 3 lei=216 lei prosop hartie 800 g-18 bu x 7.5 lei=135 lei saci menaj 240 l-5 rol x 7 lei=35 lei saci menaj 120 l-10 rol x 5.5 lei=55 lei saci menaj 60 l- 10 buc x 2,2 lei=22 lei saci menaj 35 l -10 rol x 2 lei=20 lei sapun lichid 5 l-1 buc x 21 lei = 21 le

---